
175

h
n

o
JI

VA

speciální suspenzní hnojivo obsahující bór, mangan a molybden určené pro olejnaté plodiny 
(řepka olejka, slunečnice, sója)

balení:  10 l, 100 l

DoPoRuČEní K APLIKACI

Plodina Aplikace  Dávkování

řepka olejka  během vývoje listové růžice (podzimní 
 aplikace ve fázi 4–6 pravých listů ozimé řepky)  2 l/ha 
 během prodlužovacího růstu 2 l/ha 
 na počátku kvetení 2 l/ha

slunečnice  v průběhu tvorby listů 2 l/ha 
 během prodlužovacího růstu  2 l/ha

sója  na počátku květu  2 l/ha 
 ve fázi plného kvetení  2 l/ha

brukvovitá zelenina ve fázi 6–8 listů  2–3 l/ha 
 za 14 dní po první aplikaci  2–3 l/ha

PůsobEní hnoJIVA
složení hnojiva Wuxal Oilseed a zejména poměr mezi mikroprvky vychází vstříc specifickým 
potřebám olejnatých plodin jako je řepka olejka a slunečnice . klíčovými mikroelementy pro tuto 
skupinu plodin jsou bór, mangan a molybden Jejich nepřístupnost pro plodiny nastává zvláště 
v následujících podmínkách: studené a mokré půdy, nepříznivá hodnota ph půdy, intenzivní 
dešťové srážky podporující vyplavování živin, slabý kořenový systém a extrémně suché počasí .
Obsažené mikroelementy odstraňují akutní i latentní deficit v rostlinách (zvyšují mrazuvzdornost, 
zlepšují nasazení šešulí a redukují jejich opad) a zvyšují kvalitu finální produkce (obsah oleje 
v semenech) .

MísItELnost
Wuxal Oilseed je mísitelný s většinou používaných přípravků na ochranu rostlin, přesto 
doporučujeme provést zkoušku mísitelnosti . nedoporučujeme tvořit tM směsi s glyphosáty!
ph koncentrátu: 4,8

WuxAL® oILsEED
složení: 84 g/l b, 70 g/l mn, 3,5 g/l mo, 105 g/l sO3




